АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2019 г.   № 48
с.Красный Лиман
О  возложении исполнения
обязанностей главы  администрации

Краснолиманского сельского поселения
Панинского муниципального района

Воронежской области
            В связи с решением Совета народных депутатов Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 10.06.2019 г. № 158 «О назначении  заместителя  главы  администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  исполняющим  обязанности  главы администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского  муниципального района  Воронежской  области» и на основании статьи 34  п.10  Устава администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Я, Барабанов  Александр Александрович  приступаю  к исполнению обязанностей  главы  администрации Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  с 10 июня  2019 года  с  должностным  окладом  штатного  расписания.

И.о.главы  администрации
Краснолиманского сельского поселения                                                            А.А.Барабанов